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Wartość odżywcza • Podatki o hranilni vrednosti • 
Хранителна информация
1 Porcja (56 g) = 1 Baton	 1 porcija (56 g) = 1 ploščica  1 порция (56 g) = 1 Блокче
Liczba porcji w opakowaniu: 7 batonów  Število ploščic v pakiranju: 7	 Порции в кутия: 7
			   Na 100 g	 Na baton (56 g)
			   Na 100 g	 Na ploščico (56 g)
			   За 100 g	 За блокче (56 g)
Wartość energetyczna . . . . . . . . . . . . . . . .               Energijska vrednost. . . . . . . . . . . .           Енергийна стойност. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1550 kJ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        868 kJ
			    370 kcal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       207 kcal
Tłuszcz. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Maščobe. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Мазнини. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               11 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6 g
   w tym:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             od tega: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     от които:
   kwasy tłuszczowe nasycone. . . . . . . . . . .             nasičene maščobe. . . . . . . . . . . .              наситени мастни киселини. . . . . . . . . . . . . .               3,5 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1,9 g
   kwasy tłuszczowe jednonienasycone. . . .      enkrat nenasičene maščobe . . . .      мононенаситени мастни киселини . . . . . . .        3,2 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        1,8 g
   kwasy tłuszczowe wielonienasycone. . . .      večkrat nenasičene maščobe. . . .      полиненаситени мастни киселини. . . . . . . .         3,8 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,1 g
Węglowodany . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Ogljikovi hidrati. . . . . . . . . . . . . . .              Въглехидрати. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           38 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          21 g
   w tym: cukry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        od tega: sladkorji . . . . . . . . . . . .              от които: захари. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        25 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          14 g
Błonnik. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Prehranske vlaknine. . . . . . . . . . . .           Влакнини. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              15 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          8 g
Białko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Beljakovine . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Белтъци . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               24 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          13 g
Sól. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              Sol. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Сол. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  0,98 g. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       0,55 g
			   % RWS*	 % RWS*
			   % PDV*	 % PDV*
WITAMINY	 VITAMINI	 ВИТАМИНИ	 % RI*	 % RI*
Witamina A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Vitamin A. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Витамин A . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           433 μg. . . .      54 %. . . . . . . . . . . . .               242 μg. . . .      30 %
Witamina D. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Vitamin D. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Витамин D . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,8 μg. . . .      56 %. . . . . . . . . . . . . .               1,5 μg. . . .      30 %
Witamina E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Vitamin E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Витамин E. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,6 mg. . . .      55 %. . . . . . . . . . . . . .              3,7 mg. . . .      31 %
Witamina C . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Vitamin C. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Витамин C. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43 mg. . . .      54 %. . . . . . . . . . . . . .               24 mg. . . .      30 %
Tiamina . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Tiamin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Тиамин. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             0,61 mg. . . .      55 %. . . . . . . . . . . .              0,34 mg. . . .      31 %
Ryboflawina. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Riboflavin . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Рибофлавин. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         0,90 mg. . . .      64 %. . . . . . . . . . . .              0,51 mg. . . .      36 %
Niacyna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Niacin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Ниацин. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               10 mg. . . .      63 %. . . . . . . . . . . . . .              5,7 mg. . . .      36 %
Witamina B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Vitamin B6. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Витамин B6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         0,82 mg. . . .      59 %. . . . . . . . . . . .              0,46 mg. . . .      33 %
Kwas foliowy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Folna kislina. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Фолиева киселина. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     108 μg. . . .      54 %. . . . . . . . . . . . .             60,7 μg. . . .      30 %
Witamina B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Vitamin B12. . . . . . . . . . . . . . . . . .                 Витамин B12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          1,4 μg. . . .      56 %. . . . . . . . . . . . .             0,75 μg. . . .      30 %
Biotyna. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           Biotin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Биотин . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               27 μg. . . .      54 %. . . . . . . . . . . . . . .               15 μg. . . .      30 %
Kwas pantotenowy. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  Pantotenska kislina. . . . . . . . . . . .           Пантотенова киселина. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,3 mg. . . .      55 %. . . . . . . . . . . . . .              1,8 mg. . . .      30 %
SKŁADNIKI MINERALNE	 MINERALI	 МИНЕРАЛИ
Potas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Kalij. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Калий. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               928 mg. . . .      46 %. . . . . . . . . . . . .             519 mg. . . .      26 %
Wapń. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Kalcij. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Калций. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              428 mg. . . .      54 %. . . . . . . . . . . . .             239 mg. . . .      30 %
Fosfor. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Fosfor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Фосфор . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             604 mg. . . .      86 %. . . . . . . . . . . . .             338 mg. . . .      48 %
Magnez. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Magnezij. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   Магнезий. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           98,0 mg. . . .      26 %. . . . . . . . . . . .              54,9 mg. . . .      15 %
Żelazo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Železo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     Желязо. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               11 mg. . . .      79 %. . . . . . . . . . . . . .              6,2 mg. . . .      44 %
Cynk. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             Cink. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       Цинк. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                6,2 mg. . . .      62 %. . . . . . . . . . . . . .              3,5 mg. . . .      35 %
Miedź. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Baker. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Мед. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                0,83 mg. . . .      83 %. . . . . . . . . . . .              0,46 mg. . . .      46 %
Mangan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          Mangan. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    Манган. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              1,1 mg. . . .      55 %. . . . . . . . . . . .              0,61 mg. . . .      31 %
Selen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            Selen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      Селен . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                30 μg. . . .      55 %. . . . . . . . . . . . . . .               17 μg. . . .      31 %
Jod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              Jod. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        Йод. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 82,5 μg. . . .      55 %. . . . . . . . . . . . .             46,2 μg. . . .      31 %
* Referencyjne wartości spożycia • Priporočeni dnevni vnosi • Референтни количества за прием

smak czekoladowy
okus čokolade
с вкус на шоколад

Delektuj się pyszną przekąską o czekoladowym smaku i wysokiej 
zawartości białka! Każdy baton zawiera 22 witaminy i składniki 
mineralne, w tym witaminę C, która przyczynia się do zmniejszenia 
uczucia zmęczenia i znużenia. Zawiera wysoką zawartość błonnika. 
Natomiast nie zawiera barwników ani substancji słodzących. Możesz 
sięgnąć po niego o każdej porze dnia! Ma tylko 207 kcal, więc jest 
idealnym rozwiązaniem, gdy chcesz zjeść przekąskę, która świetnie 
smakuje, a nie zaburza Twoich celów w zakresie odżywiania! 
Nawiasem mówiąc… czy wspominaliśmy, że jest odpowiedni dla 
wegetarian? 
Uživajte v tem okusnem čokoladnem prigrizku, ki je prijeten za 
žvečenje in vsebuje veliko beljakovin! Vsaka ploščica vsebuje 
mešanico 22 vitaminov in mineralov in veliko vlaknin. Ploščice ne 
vsebujejo barvil niti sladil, vsebujejo pa vitamin C, ki prispeva k 
zmanjševanju utrujenosti in izčrpanosti. To ploščico si lahko privoščite 
kadar koli čez dan! Ima le 207 kalorij, zato je odlična, kadar želite 
pojesti nekaj odličnega okusa in kar ne bo okrnilo vaših prehranskih 
ciljev! Saj res, ali smo že omenili, da je primerna tudi za vegetarijance?
Насладете се на тази вкусна, дъвчаща и шоколадова закуска 
с високо съдържание на протеини! Всяко блокче е смес от 
22 витамина и минерала и е с високо съдържание на фибри. Не 
съдържа оцветители и подсладители. Съдържа витамин С, който 
допринася за намаляване на умората и изтощението. 
Това е блокче, на което можете да се насладите по всяко 
време на деня! С 207 калории, то е идеалено, когато трябва да 
ядете нещо, което има страхотен вкус и не прави компромис 
с хранителните ви цели! Между другото... споменахме ли, че е 
подходящ за вегетарианци?

SPOSÓB UŻYCIA: Delektuj się batonem Express  
o każdej porze dnia. Stosuj ten produkt w zbilansowanej 
i zróżnicowanej diecie w połączeniu ze zdrowym, aktywnym 
trybem życia. 
Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu.
30-dniowa gwarancja zwrotu pieniędzy. Produkty 
Herbalife Nutrition są dostępne jedynie u Niezależnych 
Dystrybutorów Herbalife Nutrition. 
NAVODILO ZA UPORABO: Ploščice Express lahko 
uživate kadar koli čez dan. Ta izdelek uživajte v okviru 
uravnotežene in raznovrstne prehrane v okviru zdravega in 
aktivnega načina življenja.
Hranite na hladnem in suhem mestu. 
30-dnevna garancija za vračilo denarja. Ta ekskluzivni 
izdelek je na voljo le prek neodvisnih distributerjev Herbalife 
Nutrition.
ИНСТРУКЦИИ ЗА УПОТРЕБА: Можете да се 
наслаждавате на Express блокчета през целия ден. 
Насладете се на този продукт като част от балансирано и 
разнообразно хранене и здравословен и активен начин 
на живот. 
Съхранявайте на сухо и хладно място.
30-дневна гаранция за връщане на пари. Този продукт 
с уникална формула е наличен само чрез независимите 
дистрибутори на Herbalife Nutrition.

Najlepiej spożyć przed / numer partii: Patrz spód kartonu 
Serija (lot); uporabno najmanj do: Na dnu škatle 
Срок на годност и номер на партида: Вижте дъното на опаковката

7 BATONÓW (KAŻDY 56 g) I 7 PLOŠČIC (VSAKA PO 56 g) I 7 БЛОКЧЕТА (ВСЯКО ПО 56 g) 
MASA NETTO I NETO KOLIČINA I НЕТО ТЕГЛО: 392 g (7 x 56 g) e

SKŁADNIKI: Granulat sojowy, 
syrop glukozowo-fruktozowy, 
chrupki sojowe (izolat 
białka sojowego, skrobia 
z tapioki, sól), polewa z 
mlecznej czekolady 8,9 % 
(cukier, masło kakaowe, 
mleko w proszku pełne, masa 
kakaowa, emulgator (lecytyna 
sojowa), aromaty), syrop 
glukozowy, polidekstroza, 
syrop oligofruktozowy, 
ekstrudowane czekoladowe 
płatki kukurydziane (mąka 
kukurydziana, mąka pszenna, 
kakao w proszku, cukier, słód 
pszenny, sól), koncentrat 
białka sojowego, fruktoza, 
izolat białka sojowego, 
czekoladowy granulat 1,8 % 
(cukier, masa kakaowa, masło 
kakaowe, emulgator (lecytyna 
sojowa), aromaty), guma 
akacjowa, olej słonecznikowy, 
fosforan dipotasowy, fosforan 
triwapniowy, aromaty, 
sól, mieszanina witamin 
i składników mineralnych 
(difosforan żelaza (III), 
kwas L-askorbinowy, amid 
kwasu nikotynowego, 
tlenek cynku, octan 
DL-alfa-tokoferylu, siarczan 
miedzi (II), D-pantotenian 
wapnia, siarczan manganu, 
ryboflawina, chlorowodorek 
pirydoksyny, chlorowodorek 
tiaminy, octan retinylu, kwas 
pteroilomonoglutaminowy, 
D-biotyna, jodek 
potasu, selenian (IV) 
sodu, cholekalcyferol, 
cyjanokobalamina), regulator 
kwasowości (kwas cytrynowy), 
emulgator (lecytyna 
sojowa), tlenek magnezu. 
Ostrzeżenie dla alergików: 
alergeny obejmujące zboża 
zawierające gluten zaznaczono 
pogrubionym tekstem. MOŻE 
ZAWIERAĆ ŚLADOWE ILOŚCI 
ORZECHÓW, ORZECHÓW 
ZIEMNYCH I NASION 
SEZAMU.

SESTAVINE: Soja v zrncih, fruktozno-glukozni sirup, sojini kosmiči 
(izolat sojinih beljakovin, tapiokin škrob, jedilna sol), preliv iz 
mlečne čokolade 8,9 % (sladkor, kakavovo maslo, polnomastno 
mleko v prahu, kakavova masa, emulgator (sojin lecitin), aroma), 
glukozni sirup, polidekstroza, oligofruktozni sirup, čokoladni 
ekstrudirani koruzni kosmiči (koruzna moka, pšenična moka, kakav 
v prahu, sladkor, pšenični slad, jedilna sol), koncentrat sojinih 
beljakovin, fruktoza, izolat sojinih beljakovin, čokoladna zrnca 
1,8 % (sladkor, kakavova masa, kakavovo maslo, emulgator (sojin 
lecitin), aroma), akacijeva guma, sončnično olje, dikalijev fosfat, 
trikalcijev fosfat, arome, jedilna sol, predmešanica vitaminov in 
mineralov (železov difosfat, L-askorbinska kislina, nikotinamid, cinkov 
oksid, DL-alfa-tokoferil acetat, bakrov sulfat, kalcijev-D-pantotenat, 
manganov sulfat, riboflavin, piridoksin hidroklorid, tiamin hidroklorid, 
retinil acetat, pteroilmonoglutaminska kislina, D-biotin, kalijev 
jodid, natrijev selenit, holekalciferol, cianokobalamin), sredstvo za 
uravnavanje kislosti (citronska kislina), emulgator (sojin lecitin), 
magnezijev oksid. Nasvet v zvezi z alergijami: glede alergenov, 
vključno z žiti, ki vsebujejo gluten, preberite sestavine, pisane 
krepko. LAHKO VSEBUJE SLEDI OREŠČKOV, ARAŠIDOV IN 
SEZAMOVO SEME. 
СЪСТАВКИ: Соеви гранули, фруктозо-глюкозен сироп, соев 
чипс (соев протеинов изолат, тапиока нишесте, сол), покритие 
от млечен шоколад 8,9 % (захар, какаово масло, пълномаслено 
мляко на прах, какаова маса, емулгатор (соев лецитин), 
aроматизант), глюкозен сироп, полидекстроза, олигофруктоза 
сироп, корнфлейкс покрит с шоколад (царевично брашно, 
пшенично брашно, какао на прах, захар, пшеничен малц, 
сол), соев протеин концентрат, фруктоза, соев протеинов 
изолат, шоколадови капки 1,8 % (захар, какаова маса, какаово 
масло, емулгатор (соев лецитин), aроматизант), акациева гума, 
слънчогледово масло, дикалиев фосфат, трикалциев фосфат, 
aроматизанти, сол, витамино-минерален премикс (железен 
дифосфат, L-аскорбинова киселина, никотинамид, цинков окис, 
DL-алфа-токоферил ацетат, меден сулфат, калциев D-пантотенат, 
манганов сулфат, рибофлавин, пиридоксин хидрохлорид, 
тиамин хидрохлорид, ретинил ацетат, птероилмоноглутаминова 
киселина, D-биотин, калиев йодид, натриев селенит, 
холекалциферол, цианокобаламин), регулатор на киселинност 
(лимонена киселина), емулгатор (соев лецитин), магнезиев 
оксид. Указание при алергии: за алергени, включително и 
за зърнени култури, съдържащи глутен, вижте съставките в 
удебелен шрифт. МОЖЕ ДА СЪДЪРЖА СЛЕДИ ОТ ЯДКИ, 
ФЪСТЪЦИ И СУСАМ.
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